
 

 

 

1 
 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

 

  
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

   

EP/220/101/2020/5                                                                             Szczecin, dnia 04.02.2021r. 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/101/2020 pn.: Dostawa jednorazowych 

pieluchomajtek dla dorosłych i pieluch  dla SPWSZ w Szczecinie 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: 

Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm., dalej – „ustawa Pzp”), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital 
Zespolony w Szczecinie przy ulicy Arkońskiej 4 jako Zamawiający, po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych 

w tym postępowaniu informuje, że: 
 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%;parametry jakościowe– 30%, termin dostawy- 10%. 

 Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

Nr oferty  
nadany przez: 

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
Ocena 

punktowa 
Zamawiającego SmartPZP 

1 
0902/EP/220/

101/2020 

 
Konsorcjum: 
Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 
i 
Citonet Szczecin Sp. z 
o.o. 
Ul. Rolna 4 
71-730 Szczecin 
 
 

651 720,96 zł netto 
684 307,01 zł brutto 

100 

w tym: 
cena – 60 

parametry jakościowe – 30 
termin dostawy - 10  

 

Oferta nr 1  Wykonawcy Konsorcjum: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 

20/26, 87-100 Toruń i Citonet Szczecin Sp. z o.o., ul. Rolna 4, 71-730 Szczecin jest zgodnie z art. 91 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonych w 

SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

 

 
                                                                                                             Zastępca Dyrektora  

                                                                                                                       ds. Ekonomicznych 

Małgorzata Szelągiewicz 

http://www.spwsz.szczecin.pl/

